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Etablissement Correspondant 2CN Adresse E-mail 

1 Faculté des Sciences de Gafsa Nadia Smairi nadia.smairi@gmail.com 

2 Institut Supérieur des Etudes 
Appliquées en Humanités de Gafsa 

Sawsen Khlifa sawsen.khlifa@gmail.com 

3 Institut Supérieur d'Administration 
des Entreprises de Gafsa 

Hassen Zaayra zaayra.hassen@yahoo.fr 

4 Institut Supérieur d’Arts et métiers 
de Gafsa 

Wajih Abdallah wajih.fsm09@yahoo.fr 

5 Institut Supérieur des Sciences 
Appliquées et de Technologie de 
Gafsa 

Ahmed Khlifi ahmedkhlifi@gmail.com 

6 Institut Supérieur des Sciences et 
des Technologies de l'énergie de 
Gafsa 

Boukthir Moustari boukthirmustari@yahoo.fr 

7 Institut Supérieur des Etudes 
Appliquées en Humanités de 
Tozeur 

Harakati Souli harakati.souli@fsgf.rnu.tn 

8 Institut Préparatoire aux Etudes 
d'Ingénieur de Gafsa 

Ichraf Tirellil ichraf.tirellil@gmail.com 

9 Institut Supérieur du Sport et de 
l'Education Physique de Gafsa 

Orjouen Tlili orjouen@gmail.com 

10 Ecole Nationale des Ingénieurs de 
Gafsa 

Garraoui Radhia radhia.garraoui@gmail.com 

 

 


